
Veronika A. (Maicky) ID 91443 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 20:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  zboží, které je na mých stránkách jsou věci, které se dováží přímo z Anglie. Některé jsou nošené a některé nové. Pár věcí je
zde i po mých dětech, ale to je minimum.

  Popisy u věcí jsou vždy PRAVDIVÉ. 99% oblečení vypadá vážně jako nové, jsou bez fleků, dírek a žmolků, pokud se na
oblečkách nějaké žmolečky vyskytují, pak jen zřídka a vždy to uvedu v popisu. Veškeré zboží je značkové Tesco, Disney, Next,
George a spoustu dalších. Snažím se vše dobře nafotit. Pokud budete mít jakékoli dotazy či budete chtít více fotek, pak Vám
ráda vyhovím.

  Poštovné uvádím podle tarifu České pošty. Veškeré zboží zasílám vždy doporučeně po platbě předem na účet.
  Na dobírku zasílám POUZE nakupujícím, které mají více než deset pozitivních hodnocení.
  Podle těchto cen poštovného se řídím:
  http://www.ceskaposta.cz/cz/sluzby/psani/cr/doporucena-zasilka-id222/cenikhttp://www.seznam.cz/

 Balíčky se snažím odesílat co nejdříve po zaplacení a o jejich odeslání Vás budu informovat na mých stránkách formou
vzkazu.

 Kdyby jste byli s danou věcí nespokojeni nebo se Vám cokoli nezdálo, neuvádějte hned negativní hodnocení, raději mi napište
v čem je problém a věřím, že se nějak dohodneme. Jsme přece jen lidi a může se stát, že něco přehlídnu.

 Doufám, že se Vám v našem albíčku budou věcičky líbit a Vašim ratolestem jistě udělají spoustu parády.

 Děkujeme za návštěvu. :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

